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V S E B ! N A
Objave občinskih ljudskih odborov

Občina Ajdovščina

— ODLOK o zaključnem računu o izvršilvi proračuna občine 
Ajdovščina za !eto !962

— ODLOK o proračunu občine Ajdovščina za leto 1963

— ODLOK o občinski doklad) za leto 1963 za zavezance dohod­
nine od obrti, samostojnih poklicev in drugega premoženja

— ODLOK o določitvi odstotka udeležbe organov uprave občin­
skega ljudskega odbora Ajdovščina od skupnih dohodkov 
državnih organov za leto 1963

— ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o komunalni ure 
ditvi in zunanjem licu naselij občine Ajdovščina

* Občina Idrija

— ODLOK o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi proračuna 
občine Idrija za leto 1962

— ODLOK o občinski dokladi za leto 1963 v občini Idrija

Občina Piran

— ODLOK o občinskih taksah na območju občine Piran
— ODLOK, ki nadomestuje urbanistični načrt občine Piran
— SKLEP o načinu objavljanja zaključnih računov gospodarskih 

organizacij z območja občine Piran

Komunalna skupnost socialnega zavarovanja delavcev Koper
— SKLEP o določitvi stopnje osnovnega prispevka za zdravstve­

no zavarovanje delavcev za leto 1963
SKLEP o merilih za uporabo določenih stopenj dodatnega 
pnspevka za zdravstveno zavarovanje in o stopnjah tega pri­
spevka, ki ga bodo v letu 1963 plačevale organizacije v posa­
meznih panogah, skupinah oziroma podskupinah

o yjsine zneska za opremo za novorojence
— bKLEP o določitvi višine zneska za povračila stroškov za prc 

In ano in nastanitev med pot jo in prebivanjem v drugem 
kraju ob potovanju zavarovanih oseb
SKLEP o določitvi zneska pogrebnine za zavarovane osebe

Komunalna skupnost socialnega zavarovanja 
delavcev v Postojni

SKLEP o določitvi stopnje osnovnega prispevka za zdravstve­
no zavarovanje delavcev za leto 1963

— SKLEP o merilih zà uporabo določenih stopenj dodatnega 
prispevka za zdravstveno zavarovanje in o stopnjah tega pri­
spevka, ki ga bodo v letu 1963 plačevale organizacija v po­
sameznih panogah, skupinah oziroma podskupinah

— SKLEP o določitvi višine zneska za opremo za novorojence
— SKLEP o določitvi višine zneska za povračila stroškov za pre­

hrano in nastanitev med potjo in prebivanjem v drugem 
kraju ob potovanju zavarovanih oseb

— SKLEP o določitvi zneska pogrebnine za zavarovane osebe
— POPRAVEK proračuna občine Koper za leto 1962

_____________________________________________________________________7

OBJAVE UUOSKtH 00B0R0V
OBČINA AJDOVŠČINA

Na podlagi 51. in 168. člena zakona o pro­
računih in o financiranju samostojnih zavo­
dov je občinski ljudski odbdr Ajdovščina na 
seji občinskega zbora in na seji zbora proiz­
vajalcev dne 12. aprila 1963 sprejel z

OPLOK
O ZAKLJUČNEM RAČUNU O IZVRŠITVI 

PRORAČUNA OBČINE AJDOVŠČINA 
ZA LETO 1962

I. člen
Ustvarjeni dohodki in izvršeni izdatki po 

proračunu občine Ajdovščina za leto 1962 zna­
šajo:

5. člen
Ta odlok stopi v veljavo z dnem objave v 

Uradnem glasniku okraja Koper.

št.: 1-400-2/62-1963-š/k'
Ajdovščina, 12. aprila 1963.

Predsednik 
Branko Škrinjar L r.

din din

DOHODKI 429,438.496
po odbitku
42,5 % v sklad za šolstvo, t j.
7,5% v sklad za socialno varstvo, t j.

10,0% posebne proračunske rezerve, t j. 
za kritje obveznosti iz leta 1961, t. j.

179,414.867
31,661.447
20.407.303
15.306.345 246.789.962

Ostane dohodkov 182.648.534

IZDATKI 181,157.490
Presežki dohodkov nad izdatki 1,491044

2. člen

Presežek dohodkov nad izdatki v znesku 
1,491.044 dinarjev se prenese:
— v proračun občine Ajdovščina za leto 1963 

1.000.000 din,
— v rezervni sklad občine 491.044 din.

3. člen
Sredstva posebne proračunske rezerve v 

znesku 20.407.303 dinarjev se prenesejo v pro­
račun občine za leto 1963.

4. člen
Zaključni račun z vsemi prilogami je se­

stavni del tega odloka.

Na podlagi 3. točke 27. člena statuta ob­
čine Ajdovščina je občinski ljudski odbor 
Ajdovščina na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 16. marca 1963 
ob uporabi 39. in 115. člena zakona o prora­
čunih in o financiranju samostojnih zavodov 
(Uradni list FLRJ, št. 52-847/59) sprejel

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE AJDOVŠČINA 

ZA LETO 1963

L člen

Proračun občine Ajdovščina za leto 1963 
s posebnimi prilogami obsega:

din
L Dohodke v znesku 473,366.000

ki se zmanjšajo:
a) za udeležbo na skupnih do­
hodkih, in to:
52,8% skladu za šolstvo 171.021.000
12,1 % skladu za socialno varstvo 39,192.000
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2,2% skladu za štipendije 7,126.000
23,2 % posebnemu računu orga­
nov uprave ObLO in katastra 75,146 000
b) za udeležbo na dohodkih, ki 
po zveznih predpisih pripadajo 
občini
$5,0% gozdnemu skladu 9,393.000
c) za rezervni sklad ^ 489.000
tako, da ostane za financiranje 
proračuna 170,999.000
od tega posebna proračunska re­
zerva 14,599.000
Čisti dohodek za financiranje pro­
računskih izdatkov 156,400.000
2. Izdatki v znesku 156,400.000

2. člen

2. načelnik oddelka za občo upravo za 
part. 3—1, 5—7 in 5——8;

3. tajnik občinskega ljudskega odbora po 
part. 5-2, 5-3, 7—9, 11—11, 8-16, 8-17, 8—18, 
8—19, 8-20, 8-21, 8—22, 9-23, 10-24 in 
10-25;

4. predsednik okrajnega sodišča "Ajdovšči­
na po part. 5—4, 5—5, 5—6, in 7—10;

5. načelnik oddelka za gospodarstvo po 
part. 6-12, 7—13 in 12—14.

9. člen
Svet za družbeni plan in finance občinske­

ga ljudskega odbora sme storiti ukrepe, po­
trebne za varčevanje s proračunskimi sred­

stvi, s poprejšnjnn soglasjem občinskega ljud­
skega odbora pa tudi spremeniti višino sred­
stev za posamezne namene v breme sredstev, 
ki so v tem proračunu določena za druge na­
mene.

10. člen

Ta odlok velja od dneva objave v Urad­
nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
od 1. januarja 1963.

St.: 1-400^9/62-1963-š/k.
Ajdovščina, 16. marca 1963.

Predsednik 
Branko Škrinjar I r.

Izdatki občinskega proračuna za leto 1963 
se delijo po njihovem namenu na 10 delov, 
in sicer:
1. na izdatke prosvete in kulture (narodna 
obramba) (I del) 3,200.000 din 
2 na izdatke za zdravstveno zaščito (III. del), 
ki znašajo 19,500.000 din
3. na izdatke državne uprave (V. del), ki 
znašajo 14,400.000 din
4 na izdatke za komunalno dejavnost (VI. 
del), ki znašajo 12,000.000 din
5. na izdatke za negospodarske investicije 
(VII. del), ki znašajo 19,000.000 din
6. na izdatke za dotacije (Vili, del), ki zna­
šajo 48,800.000 din
7. na izdatke za obveznosti iz posojil (IX. 
del), ki znašajo 12,500.000 din
8 na proračunsko rezervo (X. del, ki znaša 
21,000.000 din
9. na izdatke za nove namestitve (XI. del), 
ki znašajo 4,000.000 din
10 na izdatke za regrese (XII. del), ki zna 
šajo 2,000.000 din

Nastavitve novih uslužbencev ter napredo­
vanja in povečanje plač so dovoljene samo 
v mejah sredstev, ki so za to namenjena s 
tem proračunom.

4 člen
Sredstva, ki jih vrnejo organi socialnega 

zavarovanje na osebne izdatke v proračun 
občine, se smejo uporabiti za plačevanje ti­
stih, ki se začasno prevzamejo na delo in za 
nagrajevanje uslužbencev.

5. člen
Svet za družbeni plan in finance občin­

skega ljudskega odbora sme razpolagati s 
proračunsko rezervo za posamezne primere 
do zneska 100.000 dinarjev, vendar skupno 
največ do polovice proračunske rezerve.

6. člen

Odredbodajalci za proračune občinskih or­
ganov smejo spreminjati višino sredstev na 
posameznih pozicijah v mejah partij materi­
alnih izdatkov.

Povečanje operativnih izdatkov v breme 
funkcionalnih in narobe, sprememba namena 
materialnih izdatkov in sprememba višine 
sredstev enega poglavja v breme drugega po­
glavja, so dovoljeni samo s poprejšnjim so­
glasjem sveta za družbeni plan in finance ob­
činskega ljudskega odbora Ajdovščina.

7. Člen
Nastavitve novih uslužbencev ter naprede 

vanja in povečanje plač uslužbencev samo­
stojnih zavodov, nasproti katerim izvršuje 
občinski ljudski odbor ustanoviteljske pravi 
ce ter uslužbencev družbenih organizacij, ki 
dobivajo dotacijo iz občinskega proračuna, so 
dovoljene v mejah njihovih lastnih dohodkov 
in iz sredstev, ki so v te mproračunu name­
njena za njihove potrebe.

8. člen
Odredbodajalci, ki so odgovorni za izdatke 

po tem proračunu so:
1. šef odseka za narodno obrambo za part.

De! Dohodki Znesek De! Izdatki Znesek

Skupni viri dohodkov 
Viri dohodkov, ki se po 
posebnih predpisih delijo 
med pohtično teritorialnimi 
enotami
Posebni viri dohodkov občin 
Viri dohodkov, ki po zveznih 
predpisih pripadajo občini 
Dohodki organov in zavodov 
Prenesena sredstva

31,419.000

15,016.000
98,000.000

1.657.000
3.500.000 

21,407.000
SKUPAJ 170,999.000

Posebna proračunska rezerva 14,599.000

9.
10.
11.
12.

Prosveta in kultura 3,200.000
Zdravstvena zaščita 19„500.000
Državna uprava in sodstvo 14,400.000
Komunalna dejavnost 12,000.000
Negospodarske investicije 19,000.000
Dotacije
— samostojnim zavodom 21,600.000
— družbenim organizacijam 17,900.000
— skladom 3,600.000
— medobčinskim zavodom 5,700.000
Obveznosti iz posojil 12,500.000
Proračunska rezerva 21,000.000
Sredstva za plače 4,000 000
Regresi 2,000.000

SKUPAJ DOHODKI 156,400 000 SKUPAJ IZDATKI 156.400 000

Na podlagi 2 točke 27. člena statuta obči­
ne Ajdovščina in L, 2., 2. a in 3. člena temelj­
nega zakona o občinski dokladi in o poseb­
nem krajevnem prispevku (Uradni list FLRJ, 
št. 19/55, 19/57, 52/58 in 52/59) je občinski

*

ljudski odbor Ajdovščina na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 18. nad 300.000 do 400.000 9
maja sprejel nad 400.000 do 600.000 10

ODLOK
nad 600.000 do 800.000 H
nad 800.000 12

O OBČINSKI DOKLADI ZA LETO 1963 ZA 
ZAVEZANCE DOHODNINE OD OBRTI, 

SAMOSTOJNIH POKLICEV IN DRUGEGA
3.

PREMOŽENJA Na dohodke odvetnikov R

1. člen

Zavezancem dohodnine od obrti, samostoj­
nih poklicev in drugega premoženja se za 
leto 1963 odmeri občinska doklada od osnove, 
ki je podlaga'Za odmero dohodnine od samo­
stojnih poklicev in drugega premoženja, in 
to po naslednjih stopnjah:

o
Letna davčna osnova 

din

nad 700.000
do 700.000

>
<3 3 .2p v) *5 
o. *3 <3 
o ^ 3 

(O 013 
6 
7

1.

Za uslužnostno obrt in gos^natvo

Letna davčna osnova 
din

nad 100.000 
nad 150.000 
nad 200.000 
nad 250.000 
nad 300 000 
nad 400.000

do 100.000 
do 150.000 
do 200 000 
do 250.000 
do 300.000 
do 400.000

2.

<3 Jg <U 'e ^*2

o-R-X—' .o o 
t/) O T3

2
2.5
3
3.5
4
4.5
5

in drugega premoženja o ^<3 ^ O
Letna davčna osnova 'c ^ *2

din e..S — o
V) O 13

do 100.000 4
nad 100.000 do 150.000 5
nad 150 000 do 200.000 6
nad 200.000 do 250 000 7
nad 250.000 do 300.000 8

Po prvi lestvici se predpisuje občinska do­
klada: krojačem, šiviljam, brivcem, frizerjem, 
dimnikarjem, urarjem, fotografom, sedlar­
jem, tapetnikom, čevljarjem, popravljalcem 
koles in drugim, ki se bavijo pretežno z 
uslužnostnimi opravili.

Po drugi lestvici sc predpisuje občinska 
doklada vsem ostalim samostojnim poklicem 
in od drugega premoženja, ki niso navedeni 
v prejšnjem odstavku razen odvetnikom. 
Skupna obremenitev z dohodnino, davkom 
na tujo delovno silo, občinsko doklado in pri­
spevkom za šolstvo ne sme presegati 80 % 
čistega letnega dohodka zavezanca. Ta ome­
jitev ne velja, ko zavezancu ostane po odbit­
ku davščin več kot 80.000 dinarjev čistega do­
hodka na mesec.

Po tretji lestvici se predpisuje občinska 
doklada na dohodke odvetnikov.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

glasniku okraja Koper, uporablja pa sc od 
1 januarja 1963.

št.: 1 42221 1963-L/k.
Ajdovščina, 18. maja 1963

Predsednik 
Branko Škrinjar 1. r.
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Na podlagi smernic družbenega piana ob 
čine Ajdovščma za ieto 1963 in določil 1. čle­
na odioka o proračunu občine Ajdovščina za 
ieto 1963 jc občinski ijudski odbor Ajdovščina 
na seji občinskega zbora in na seji zbora pro- 
izvajaicev dne !2. apriia 1963 sprejei

ODLOK
O DOLOČITVI ODSTOTKA UDELEŽBE 

ORGANOV UPRAVE OBČINSKEGA 
LJUDSKEGA ODBORA AJDOVŠČINA

OD SKUPNIH DOHODKOV DRŽAVNIH 
ORGANOV ZA LETO 1963

L člen
Skupni dohodki državnih organov, ki se 

formirajo iz deia skupnih dohodkov občine 
Ajdovščina za leto 1963 po stopnji 23,2 % se 
razdelijo takoie:

, a) 91 % dohodkov za kritje stroškov red­
nega posiovanja organov občinskega ljudske­
ga odbora Ajdovščina.

b)9% dohodkov za kritje stroškov red 
nega poslovanja katastrskega urada Ajdov­
ščina.

2. člen
Ta odiok stopi v veljavo z dnem objave v 

Uradnem glasniku okraja Koper, uporablja 
pa se od I. januarja 1963.

St.: 1-422-6/62-1963-L/k.
Ajdovščina, 12. aprila 1963.

Predsednik 
Branko Škrinjar I. r.

Na podlagi 27. člena statuta občine Ajdov­
ščina jc občinski ljudski odbor Ajdovščina 
na seji občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 12. apriia sprejel

ODLOK
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLOKA 
O KOMUNALNI UREDITVI IN ZUNANJEM

LICU NASELIJ OBČINE AJDOVŠČINA

1. člen
2. odstavek 19. čicna odloka o komunalni 

ureditvi in zunanjem licu naselij občine Aj­
dovščina, ki je bil sprejet na seji občinskega 
ljudskega odbora dne 30. maja 1962 se spre­
meni tako, da se dosedanja 4. točka črta, do­
sedanja 5., 6. in 7. točka pa postanejo 4., 5. 
in 6. točka.

2. člen
25. člen se spremeni tako, da se glasi: *Z 

denarno kaznijo do 10.000 dinarjev se kaznuje 
tisti, ki prekrši določbe 2. odstavka 7. čelna, 
9. Člena, 11. člena, 1. in 2. točke 16. člena, 17. 
člena. 2. točke 18. člena, 3. in 4. točke 19. 
člena tega odloka.

Za prvim odstavkom tega člena se dodata 
še 2. in 3. odstavek, ki se glasita:

1. .Z denarno kaznijo 500 dinarjev se kaz­
nuje, kdor prekrši določbe 2. odstavka 10. 
člena, 2. in 3. ter 4. točke 20. člena odloka.«

2. *Z denarno kaznijo 200 dinarjev sc kaz­
nuje, kdor prekrši določbe 3. točke 19. člena 
odloka.^

3. člen
. 26. člen se spremeni in sc glasi:

*Po 11. členu odloka okrajnega ljudskega 
odbora o javnem redu in miru (Uradno gla­
silo okraja Gorica, št. 2/61) se kaznuje, kdor 
prekrši določbe 1. odstavka 10. člena, 1. toč­
ke 14. člena, 1. točke 18. člena, L, 5. in 6. 
točke 19. člena in 1. točke 20. člena odloka «

4. člen
28. člen se spremeni in sc glasi: ^Uslužben­

ci LM in občinski čuvaj, ki ga pooblasti pri­

stojni organ za notranje zadeve ObLO Ajdov­
ščina, smejo iztirjati denarno kazen na kraju 
samem, in sicer:

1. 500 dinarjev od tistih, ki prekršijo do- 
ločbe, navedene v 2. odstavku 25. člena od­
loka;

2. 200 dinarjev od tistih, ki prekršijo dr 
ločbe, navedene v 3. odstavku 25. člena od­
loka.

5. člen
* a odlok velja od 1. aprila 1963 dalje in se 

objavi v Uradnem glasniku okraja Koper.
St.: 1-352-7/62-1963-L/k.
Ajdovščina, 12. aprila 1963.

Predsednik 
Branko Škrinjar 1. r.

OBČiNA iDMJA

Na podlagi 3. točke 27. člena statuta ob­
čine Idrija in 168. člena zakona o proračunih 
in o financiranju samostojnih zavodov (Urad- 
m list FLRJ, št. 52/59) je občinski ljudski od­
bor Idrija na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 29. aprila 1963 sprejel

ODLOK
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA 

O IZVRŠITVI PRORAČUNA OBČINE IDRIJA 
ZA LETO 1962

1. člen
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi prora­

čuna občine Idrija za leto 1962.
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki po 

zaključnem računu znašajo:
din

a) dohodki 404,528.911
b) 40,22 % druž. skladu za šolstvo 162,701.528
c) 10% posebna prorač. rezerva 22,461.553
d) izdatki 215,161.069
c) presežek doli. nad izdatki 4,204.761

2. člen
Presežek dohodkov nad izdatki v znesku 

4,204.761 dinarjev in 10% posebna proračun-

Po I. lestvici se predpiše občinska doklada 
za zavezance iz naselij: Cerkno, Ccplez, Idrija, 
Planina, Govejk, Labinje, Šebrelje, Zavratec, 
Ravne nad Cerknem in Ledinske Krnice.

Po II. lestvici se predpiše občinska dokla­
da za zavezanec iz naselij: Zakriž, Črni vrh, 
Godovič, Mrzli vrh, Gore, Lome, Ledine, Pred- 
grižc, Bukovo, Orehek, Poče, Trebenče in 
Dol. Novaki.

Po III. lestvici se predpiše občinska dokla­
da za zavezance iz naselij: Cerkljanski vrh, 
Straža, Jetični vrh, Gorje, Lazeč, Jesenica, 
Reka, Poljane, Gor. Vrsnik, Plužnje, Otalež, 
Gor. Novaki, Dole, Sp. Vrsnik, Hobovše, Po­
tok, Pečnik — vas.

Po IV. lestvici se predpiše občinska dokla 
da za zavezance iz naselij: Police, Jaznc, Ko­
rita, Zadlog, Idrijski log, Zakojca, Podlanišče, 
Čekovnik, Gor. Kanomlja, Sp. Kanomlja.

ska rezerva v znesku 22,461.553 dinarjev sc 
prenese kot dohodek proračuna za leto 1963.

3. člen
Zaključni račun o izvršitvi proračuna za 

leto 1962 je sestavni de! tega odloka.

4. člen
Ta odolk velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper.
Št.: 400-5/62-3/2.
Idrija, 29. aprila 1963.

Predsednik 
Lado Božič 1. r.

Na podlagi 2. točke 27. člena statuta ob­
čine Idrija in !., 2., 2. a in 3. člena temeljnega 
zakona o občinski dokladi in o posebnem 
krajevnem prispevku (Uradni list FLRJ, št. 
19/55, 19/57, 52/58 in 52/59) je občinski ljud­
ski odbor Idrija na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 29. aprila 1963 
sprejel

ODLOK
O OBČINSKI DOKLADI ZA LETO 1963 

V OBČINI IDRIJA

1. člen
Na območju občine Idrija se pobira občin­

ska doklada na dohodke od kmetijstva, obrti, 
samostojnih poklicev in premoženja ter do­
hodkov, za katere se plačuje dohodnina v 
odstotku od prometa ali v stalnem znesku.

2. člen
Osnova za izračun občinske doklade je 

čisti katastrski dohodek od kmetijstva in gozd­
nih površin ter davčna, osnova, ki jc podlaga 
za odmero dohodnine od obrti, samostojnih 
poklicev, in premoženja.

3. člen
Občinska doklada na dohodke od kmetij­

stva se odmerja po posameznih naseljih in 
zaselkih v okviru okolišev, po naslednjih stop­
njah:

Po V. lestvici sc predpiše občinska doklada 
za zavezanec iz naselij: Sp. Idrija, Podpleče, 
Črna, Sred. Kanomlja, Vojsko, Tičje brdo, 
Sebreljski vrh, Jagrščc in Idršek.

Po VI. lestvici sc predpiše občinska do­
klada za zavezance iz naselij: Masore, Idrij­
ske Krnice, Žirovnica, Bela. Strmec, Javornik, 
Kanji dol, Pečnik — mlini. Ravne idrijske. 
Mrzli log.

4. člen
Zavezancem dohodnine od obrti, samostoj­

nih poklicev in drugega premoženja se od­
merja občinska doklada od osnove, ki je pod 
laga za odmero dohodnine od samostojnih 
poklicev in drugega premoženja po naslednjih 
stopnjah;

Stopnja občinske doklade v %
1. 11. 111. IV. V. VI.

do 30.000 20 17 14 10 8 6
nad 30.000 do 50.000 22 19 16 11 9 7
nad 50.000 do 80.000 23 20 17 12 10 8
nad 80.000 do 120.000 24 2! 18 13 11 9
nad 120.000 do 160.000 25 22 19 14 12 10
nad 160.000 do 200.000 26 23 20 15 13 H
nad 200.000 do 250.000 27 24 21 16 14 12
nad 250.000 do 300.000 28 25 22 17 15 13
nad 300.000 do 400.000 . 29 26 23 18 16 14
nad 400.000 30 27 24 19 17 15
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1
Za uslužnostno obrt in gostinstvo

v ^
Letna davčna osnova -C

E c ts
din CL-- —C 'U

J) O T3
do 100.000 2

nad 1 ut).000 do 150.000 2.5
nad 150.000 do 200.000 3
nad 200.000 do 250.000 3,5
nad 250.000 do 300.000 4
nad 300.000 do 400.000 4,5
nad 400.000 5

H.
Za proizvodno obrt

in od drugega premoženja v >v
Letna davčna osnova e. c Ig

do 100.000 4
nad 100.000 do 150.000 5
nad 150.000 do 200.000 6
nad 200.000 do 250.000 7
nad 250.000 do 300.000 8
nad .300.000 do 400.000 9
nad 400.000 do 600.000 10
nad 600.000 do 800.000 1!
nad 800 000 12

OBČTNA PIRAM

Na podlagi I. člena uredbe o občinskih 
taksah (Uradni list FLRJ št. 3/60, 6/61 in 
48/6!) ter 26. č!ena statuta občinskega ljud­
skega odbora Piran je občinski ljudski odbor 
PIRAN na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne !5. marca 1963 sprejel

ODLOK
O OBČINSKIH TAKSAH NA OBMOČJU 

OBČINE P!RAN

1. č!en
V občini Piran se pobirajo občinske takse, 

ki so predpisane v 8 členu tega odloka.

2. člen

Občinske takse po tem odloku so dohodki 
občinskega proračuna.

3 člen
Občinske takse po tem odloku se pobirajo 

v gotovini ali se plačujejo virmanskim po 
tom.

1 4. člen
V primerih, ko je po veljavnih zveznih 

ali republiških predpisih priznana taksna 
oprostitev, se ne pobirajo takse po tem od 
loku. Enako tudi ne v primerih, določenin 
z mednarodnimi pogodbami, in v primerih, 
ko oprostitev izvira iz mednarodnih običaiev 
do držav, s katerimi velja vzajemnost

5. člen
Določbe zakona o upravnih taksah (Urad­

ni list FLRJ št. 28/59) z vsemi poznejšim! 
spremembami in dopolnitvami se primerno 
uporabljajo tudi glede taks po tem odloku, 
če ni drugače določeno. Za izterjavo obč*n 
skih taks se uporabljajo predpisi o pobiranju 
dohodkov proračunov in skladov ter pred­
pisi o prisilni izterjavi davkov in drugih pro­
računskih dohodkov.

6. člen
Dohodki po tar. št. 2 in 10 iz 8. člena tega 

odloka so dohodki sklada za negospodarske 
investicije. Dohodki po tar. št. 5 in 8 člena 
tega odloka se za leto 1963 odstopijo kot do 
taci ja preko proračuna turističnemu društvu

Piran-Portorož, razen dohodkov na območtu 
Fiesc in Pacuga ter Strunjan, ki sc odstopijo 
zavodu za izgradnjo Ficsc in Počit, skupnost 
Strunjan. Za kontrolo in izterjavo veljajo 
določila prejšnjega člena ter ima kontrolni 
organ pravico kontrole nad zasebnimi odda 
talci sob ali ležišč.

Za pobiranje takse po tariL št 9 je po 
oblaščeno komunalno podjetje Piran, ki upo­
rabi to takso za kritje svojih stroškov pri 
čuvanju motornih vozi! in čiščenju parkirnin 
prostorov. Pobrana taksa iz tar. Št 9 sc od 
vaja v cestni sklad občine Piran iz katerega 
se nato odstopi komunalnemu podjetju Piran 
za kritje navedenih stroškov.

7. člen
Navodila za izvrševanje tega odloka izda 

po potrebi svet za družbeni plan in finance 
občinskega ljudskega odbora Piran, za izva­
janje tega odloka pa skrbijo odsek za do­
hodke občinskega ljudskega odbora ter glede 
njim odstopljenih dohodkov turistično dru­
štvo in komunalno podjetje Piran

8. člen

Občinske takse se pobirajo po sledeči 
tarifi:
Tar. št. I:

Za glasbo v javnih lokalih:
L (c sc izvaja trikrat ali večkrat na 

mesec — mesečno: din
a) v gostinskih in turističnih gospo^

darskih organizacijah: kategorije A 15.000
b) v tovrstnih organizacijah kateg. B 10.000
c) v tovrstnih organizacijah kateg. C 8.0<t0
c) v ostalih gostinskih in turističnih or­

ganizacijah in drugih javnih lokalih 5.000
2. Za enkratno glasbo v javnih lo­

kalih (plesi, veselice in podobno) 1500

Opomba:
L Z javnimi lokali so mišljeni poslovni 

lokali (kavarne, gostilne bari itd.), kakor tu­
di k njim spadajoči vrtovi, terase itd ).

2. Ne plača se taksa za glasbo reprodu 
cirano z mehaničnimi sredstvi (gramofon 
radio, jubox).

3. Taksni zavezanci morajo prijaviti glasbo 
odseku za dohodke najpozneje 24 ur pred 
pričetkom in istočasno plačati takso.

Tisti, ki v navedenem roku ne bi prijavili 
in se tudi ne bi izkazali, da so v navedenem 
roku plačali izkazano takso, plačajo poleg 
redne takse še enkrat povišano takso.

4. Lastnik, zakupnik ali upravitelj loka'a 
ne sme dovoliti prireditve, če se prireditelj 
ne izkaže, da je prijavi! glasbo odseku za 
dohodke in tudi plačal ustrezno takso; so 
Udarno jamči tudi sam za plačilo redne ah 
povišane takse.

5. Tarifa velja za vsak godbeni ansambl 
posebej.

6. Društva in družbene organizacije, razen 
gostinskih in turističnih gospodarskih orga­
nizacij ne plačujejo takse po točki 2 tarifne 
številke !

Tar. št. 2:
Za uporabo pločnika pred poslovnimi 

prostori: din
a) do 300 m' letno za m' din 1000
b) za vsak nadaljni nF letno din 200J
Opomba:

1. Prostor pločnik pred poslovnimi pro 
stori se sme uporabljati le po predhodni pr! 
javi in plačilu takse pri odseku za dohodke.

Prav tako se mora prijaviti spremembo, 
če se med letom poveča površina uporablje­
nega prostora.

2. Tisti kateri ne bi v smislu pripombe L 
te tarife številke prijavili površino, ki jo bodo 
uporabljali, ter istočasno vplačali ustrezno 
takso, bodo morali plačati poleg redne takse, 
še enkrat povišano takso. Isto velja, če se 
med letom poveča uporaba takega prostora.

3 Društva in družbene organizaciie ne 
plačajo te takse, če ne ovirajo javnega pro 
meta.

Tar. št. 3:
Za igralna sredstva v lokalih: 

za biljarde (tudi mehanične/ in 
podobne naprave mesečno din 1000
Opomba:

Velja opomba ! in 3 k tarif. št. 1.

Tarif. št. 4:
Za glavno firmo oz. ploščo ali napis 'o- 

kalov podjetij, poslovalnic, obratov itd letno:
a) industrije, gradbeništva, prometa, 

hotelov, veletrgovskih podjetij, trgov
skih podjetij z idustrijskim blagom din 
in industrijskih prodajaln 30.000

b) obrtništva, komunalne dejavno­
sti in za trgovanje z živili razen kru­
ha in mleka, za kmetijske firme razen 
poslovalnic KZ, za firme počitniških 
domov z najmanj 20 ležišči 15.0M)

c) poslovnih enot KZ, prodajaln 
kruha in mleka, počitniških domov
z do 20 ležišči 10.000

č) zasebne firme 5.000
d) kolikor je firma — plošča izde­

lana v neonu, se plača od zgoraj do­
ločene takse samo 50 %

e) za reklamne plošče in potokaze 
se ne plačujejo takse.
Tar. št. 3:

Za začasno bivanje v turističnih 
krajih, od nočitve:

a) v glavni sezoni, od I. julija din
do 31. avgusta 120

b) izven sezone 60
Opomba:

L Z začasnim bivanjem je mišljeno pre­
bivanje do 30 dni.

2. Turistične takse po tej tarif. št. ne pla­
čujejo:
a) otroci do izpolnjenih 15 let;
b) vojaški vojni invalidi in delovni invalidi;
c) mornarji, vojaki in gojenci vojaških šol; 
č) člani Zveze gluhih in Zveze slepih Jugo­

slavije;
d) otroci in mladina, ki v skupinah prebi 

vajo v zanje organiziranih počitniških ko­
lonijah in domovih;

e) udeleženci ekskurzij, ki jih organiziraio 
šole in fakultete;

f) osebe na letnem dopustu pri svoji ožji 
družini, gostje lastnikov wekendov na ob­
močju občine Piran, plačujejo turistično 
takso, razen najožjega sorodstva;

g) tuji državljani, ki so po mednarodnem 
pravu oproščeni davkov, taks in drugih 
davščin — po mednarodnem sporazumu;

h) osebe, ki se zdravijo v stacionarnih zdrav­
stvenih zahodih in je torej njihovo gibanje 
omejeno le na zavod.
3. Za 50 % zman jšano turistično takso pla­

čajo:
a) delavci in uslužbenci ter člani njihovih 

družin med letnim odmorom;
b) delavci in uslužbenci na službenih poto­

vanjih;
c) osebe, ki jih zavod za socialno zavarovanje 

ali invalidske uprave pošljejo v turistični
kraj na zdravljenje ali okrevanje; 

č) druge osebe, ki so glede prevoznih ugod­
nosti na prometnih sredstvih izenačene z 
delavci in uslužbenci na letnem dopustu 
(upokojenci, odvetniki itd.) ter njihovi 
družinski člani;

d) odlikovanci z redom narodnega heroja, 
imetniki partizanskega spominskega znaka 
194! in odlikovanci s Karadjordjevo zvezdo 
ter člani njihovih družin;

e) tujci na letnem dopustu v Jugoslaviji "a 
podlagi izmenjave, ki temelji na medna­
rodnem sporazumu;

f) gosti avtocampov.
4. (lani Počitniške zveze Jugoslavije, Zveze 

izvidniških organizacij Jugoslavije, Zveze za 
telesno vzgojo in planinske zveze Jugoslavije, 
ki prebivajo v lastnih počitniških kolonijah, 
plačujejo kot turistično takso ne glede na 
letno dobo po 10 din na osebo na dan

5 Osebe naštete v 2.. 3 in 4. točki teh 
opomb, morajo dokazati na kakšni podlagi 
'eljajo zanje olajšave oziroma oprostitve.
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Tar. št. 6:
Za reklame in oglase trajnega značaja, ki 

sc razen običajnih napisnih plošč zaradi ma- 
terialnih koristi obešajo ali kako, drugače pri­
trdijo, napišejo ali naslikajo na ztdove, ograte 
ca vozilih za javni promet itd. se

;!Ča letno din
do po! m* 1500
do 1 m* 3000
za vsak nadaljnji začeti m' 3000

Opomba:
1. Ta taksa se ne plača; za navedene pla­

kate začasnega značaja, za reklame v not ra 
njosli lastnikovega poslovnega lokala za po­
smrtne objave, za objave in razglase držav­
nih organov, zavodov brez pridobitne dejav­
nosti, družbenih (negospodarskih) organiza 
cij ter za objave kulturno-umetniških prire­
ditev, na katerih se ne točijo alkoholne p: 
jače in niso združene s plesom.

2. Tudi banke in zavarovalnice ne plaču 
jejo takse od napisne table.

3. Taksni zavezanci po tej tarifni št mo­
rajo prijaviti in plačati takso pred izobeša 
njem reklame, najpozneje pa istočasno, ko 
izobešajo ali kakorkoli pritrdijo reklame.

4. Stalno reklamo in napisno tablo pa 
morajo vsako nadaljnje leto do konca ja­
nuarja prijaviti odseku za dohodke in v istem 
roku plačati takso
Tar. št. 7:

Za sporočilo, objave in razglase din
z javnimi zvočnimi napravami 200
O p o mb a : takso po tej tarif. št. ne

plačajo družbene organizacije.
Tar. št. 8:

Za vitrine, v katerih je izloženo bla­
go zunaj poslovne stavbe, od nr izlo- din 
žene površine letno 40C0
Opomba:

Ne plača se taksa od izložb in vitrin na 
samem poslovnem mestu.
Tar. št. 9:

Za uporabo prostora za parkiranje avto­
mobilov in njihoiih priklopnikov, ki je za 
to določen od občinskega ljudskega odbora 
in kjer je organizirano čuvanje avtomobilom 
in priklopnikov, se plača za dnevno park! 
fanje:

din
a) osebnih avtomobilov 10!)
b) avtobusov in tovornjakov 200
c) prikolic in drugih motornih vozil

razen motociklov 100
č) motociklov 50
Opomba:

Takso pobira za to določeni čuvaj, ki mora 
izdati taksnim zavezancem potrdilo ter mota 
dnevno odjaviti inkaso. Podatke o pobrani 
taksi mora dostaviti mesečno odseku za do­
hodke. Vozila morajo biti zavarovana.
Tar. Št. M:

Za uporabo prostora za campe in šotore 
ali druge začasne namene:

din
1. za campe in šotore dnevo od 1 m' 20
2. v druge začasne namene dnevno

od 1 m' 20
Opomba:

!. Taksa .se plača tedensko vnaprej, do­
končno pa se mora obračunavati ob prcne 
banju uporabe takih prostorov.

2. Takso po tej tarif, številki ne plačajo 
osebe, za katere je v opombi k tar. št. 5 rc 
čeno, da ne plačajo turistične takse, nadalje 
osebe, ki med delovno akcijo začasno pre 
bivajo v turističnem kraju kot člani delovnih 
brigad za campe in šotore teh delovnih bri­
gad.
Tar št. H:

Za pse: din
a) v mestu Piran in naselju Portorož

letno 3000
b) v vaseh letno 500
o) za pse z rodovnikom letno 1500

Opomba:

1. Taksa sc ne plačuje za pse varnostnih 
organov in za pse, ki vodijo slepce.

2. Lastniki psov morajo ne glede na sta­
rost psov vsako leto do konca januarja pri­
javiti svoje pse odseku za dohodke in od 
njih plačati takso, če plačila niso oproščeni

9. člen
Na vlogo prosilca lahko svet za družbeni 

plan in finance ObLO Piran oprosti posa 
mezne kategorije oseb in organizacij plačila 
takse po tem odloku ali jim jo zniža.

10. člen

Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati 
odlok o občinskih taksah na območju občine 
Piran, ki je bil objavljen v Uradnem vestniku 
okraja Koper št. 3/62.

11. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper in se ga uporablja 
od L januarja 1963.

Št. 423-3/62.
Piran, 15. marca 1963.

Predsednik
* Jakob Draksler, 1. r.

Na podlagi 9. člena temeljne uredbe o ge 
ncralnem urbanističnem planu (Uradni list 
FLRJ št. 78/49), 14. člena zakona o razlastitvi 
(Uradni list FLRJ št. 12/57) in 15. člena za­
kona o občinskih ljudskih odborih (Uradni 
list LRS št. 19/52) je občinski ljudski odbor 
PIRAN na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 5. aprila 1963 spreje.

ODLOK
KI NADOMESTUJE URBANISTIČNI NAČRT 

OBČINE PIRAN

1. člen
Do sprejema generalnega urbanističnega 

načrta občine Piran za izgradnjo stanovanj 
skih, turističnih, komunalnih in drugih ob 
jektov se je ravnati po določilih tega odloka

2. člen
Do sprejema generalnega urbanističnega 

načrta je vpoštevati v celoti obstoječi pro 
gramski načrt nadaljne urbanistične izgrad­
nje občine Piran.

3. člen
Vsi organi gospodarske organizacije, za­

vodi in zasebniki so dolžni izvajati gradbena 
dela po določbah o lokacijah in gradbenih 
dovoljenjih, ki jih izdaja na podlagi pro­
gramskega načrta oddelek za gospodarstvo 
in komunalne zadeve občinskega ljudskega 
odbora Piran.

4. člen
Gradbeni inšpektor občinskega ljudskega 

odbora je pristojen za kontrolo nad tem, 
ali imajo investitorji potrebno dokumentacijo 
in ali delajo v obsegu programskega načrta

5. člen
Posamezne spremembe in dopolnitve pro­

gramskega načrta se izvršujejo samo po skle 
pu in naročilu občinskega ljudskega odbora

6. člen
če se začne gradnja brez odločbe o lo­

kaciji in gradbenega dovoljenja, se kaznuje 
za prekršek kršilec in to po zakonu o urba 
nistični inšpekciji

7. člen
Podrobnejša navodila za izvajanje tega od­

loka izda v sporazumu z ljudskim odborom 
svet za urbanizem in komunalne zadeve.

8. člen
Program nadaljne izgradnje v občini Pi 

ran, ki je bi! sprejet na seji občinskega ljud 
skega odbora Piran dne 5. aprila 1963 je se­
stavni del tega odloka.

9. člen
Ta odlok velja takoj in sc objavi na kra 

jevno običajen način ter v Uradnem glasniki 
okraja Koper.

št. 350-3/63-1.
Piran, 5. aprila 1963.

Predsednik 
Jakob Draksler, !. r.

Na podlagi 5. člena uredbe o knjigovod 
stvu gospodarskih organizacij (Uradni list 
FLRJ št. 27/55) in L točke 9. člena uredbe 
o pristojnosti občinskih in okrajnih ljudskih 
odborov in njihovih organov (Uradni list 
FLRJ št. 52/57) je svet za družbeni plan in 
finance občinskega ljudskega odbora Piran 
na seji 15. marca 1963 spreje!

SKLEP
O NAČINU OBJAVLJANJA ZAKLJUČNIH 

RAČUNOV GOSPODARSKIH ORGANIZACIJ 
Z OBMOČJA OBČINE PIRAN

I.
Gostišča, obrtne delavnice, komunalna 

podjetja, manjša obrtna podjetja ter druge 
gospodarske organizacije ne objavljajo bi­
lanc, če skupna aktiva oziroma pasiva znaša 
manj kot 5 milijonov dinarjev. Gospodarske 
organizacije s skupno aktivo oziroma pasivo 
nad 5 milijonov do 100 milijonov dinarjev 
objavljajo v Uradnem glasniku okraja Ko­
per, gosp. org. z nad 100 milijoni aktiva oz. 
pasiva pa v Uradnem listu LRS.

II.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Urad­

nem glasniku okraja Koper.
št. 4003/633.
Piran, 15. marca 1963.

Predsednik
Jakob Draksler, 1. r.

OBJAVE
SAMOUPRAVNIH ORGANOV

Na podlagi L točke 89. člena zakona o 
organizaciji in financiranju socialnega zava­
rovanja (Uradni list FLRJ, št. 22/62) je skup­
ščina KOMUNALNE SKUPNOSTI SOCIAL­
NEGA ZAVAROVANJA DELAVCEV V KO­
PRU na svojem rednem 3. zasedanju dne 25. 
aprila 1963 oh soglasju z občinskimi ljudski­
mi odbori v Izoli, Kopru in Piranu, sprejela

S K L E r
O DOLOČITVI STOPNJE OSNOVNEGA 

PRISPEVKA ZA ZDRAVSTVENO 
ZAVAROVANJE DELAVCEV ZA LETO 1963

I.
Stopnja osnovnega prispevka za zdrav­

stveno zavarovanje delavcev se določi v vi­
šini 8 %.
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Stopnja dodat­
nega prispevka Naziv panoge, skupine ali podskupine Šifra

4 % Proizvodnja premoga 112
Metalna industrija 117
Brodogradnja 118

3.78% Prekladanje in druge storitve v lukah 517
3.03% Mestni (avtobusni) promet 516
2,97% Vodno gospodarstvo 213
2,91% Prehrambena industrija 127
2,27% Proizvodnja, oplemenjevanje in predelava

nekovinskih rudnin 116
2,19% Proizvodnja živil 727
2,17% Proizvodnja in distribucija električne energ. lit
2.16% Grafična industrija 128
2,0! % Lesna industrija 122
1,96% Gradbeništvo 12—416
1,89% Pomorski promet 512
1,87% Kemijska industrija 120
1,85 % Predelava lesa 722
f,70% Cestni promet 515
1,69% Zveze 519
1,65% Dejavnost zavodov za socialno zavarovanje 014
1,62% Kmetijstvo 211
1,35% Dejavnost organov oblasti 015
1.26% Gradbena obrt 740
1,25% Zdravstvena dejavnost 915
1,07% Stanovanjska dejavnost 812
1,01% Finance in zavarovanje 013
0.87 % šole 911
0,80% Industrija gradbenega materiala 121
0,58% Zunanja trgovina 613
0,54% Trgovina na debelo 612

Gostinstvo 620
0,43 % Trgovina na drobno 61!

Na podlagi 3. točke lž2. čtena zakona 
o organizaciji in financiranju sociafnega za 
varovanja delavcev (Uradni iist FLRJ št. 
22/62) je skupščina komunalne skupnosti 
sociafnega zavarovanja defavcev v KOPRU 
na svojem rednem 3. zasedanju dne 25. aprifa 
1963 sprejefa nasfedrii

SKLEP

J.
De! prispevka, ki v odstopa organizaci­

jam za neposredno sodelovanje organizacij 
v zdravstvenem zavarovanju se določi.

H

Za povprečno povračifo izpfačevanja na- 
domestifa za prvih trideset kofedarskih dni 
bofezenskega dopusta in nego obofefega ož­
jega družinskega čfana, za poškodbo pri 
defu in za pokficno bofezen znaš^:

III

Ta sredstva morajo gospodarske organiza­
cije kot namenska voditi na svojem poseb­
nem računu.

Z neporabfjenimi sredstvi iz odstopljenega 
dela prispevka razpolagajo organizacije sa­
mostojno za napredek varstva članov svo­
jega kolektiva.

IV.

Ce odstopljeni de! prispevka ne zadošča 
za obveznosti do zavarovancev, zagotovijo

H

Ta sklep volja od dneva sprejetja, upo­
rablja pa sé od L januarja 1963.

Koper, 25. aprila 1963.
Predsednik skupščine 
Matevž Novak, 1. r.

Na osnovi 1. točke 92. člena Zakona o or­
ganizaciji in financiranju socialnega zavaro­
vanja (Uradni list FLRJ, št. 22/62) ter odloka 
Ljudske skupščine LR Slovenije o določitvi 
panog,* skupin oziroma podskupin organiza­
cij, katerim se sme naložiti obračunavanje 
in plačevanje dodatnega prispevka za zdrav­
stveno zavarovanje je skupščina komunalne 
skupnosti socialnega zavarovanja delavcev v 
KOPRU na 3. rednem zasedanju dne 26. aprila 
1963 ob soglasju z občinskimi ljudskimi od­
bori Koper, Izola in Piran sprejela

SKLEP
O MERILIH ZA UPORABO DOLOČENIH 
STOPENJ DODATNEGA PRISPEVKA ZA 
ZDRAVSTVENO ZAVAROVANJE IN O 
STOPNJAH TEGA PRISPEVKA, KI GA 

BODO V LETU 1963 PLAČEVALE 
ORGANIZACIJE V POSAMEZNIH 

PANOGAH, SKUPINAH OZIROMA 
PODSKUPINAH

I.

šfra

111
112
116
117
118 
120 
121 
122
127
128 
211 
213

412—416
512
515
516
517 
519 
611 
612 
613 
620 
722 
727 
740 
812 
911
915
916
013
014
015

Opis dejavnosti

Proizvodnja in distrib. clektr. energije
Rudniki
Rudniki soli
Metalna industrija
Brodogradnja
Kemijska industrija
Industrija gradbenega materiala
Lesna industrija
Prehrambena industrija
Grafična industrija
Kmetijstvo
Vodno gospodarstvo
Gradbeništvo
Pomorski promet
Cestni promet
Mestni promet
Prekladanje in druge storitve v lukah
Zveze
Trgovina na drobno 
Trgovina na debelo 
Zunanja trgovina 
Gostinstvo 
Predelava lesa 
Proizvodnja živi!
Gradbena obrt 
Komunalna dejavnost 
šole
Zdravstvena dejavnost
Socialno varstvo
Finance in zavarovanje
Dejavnost zavodov za socialno zavarovanje
Dejavnost organov oblasti in uprave

Odstotek od osnovnega 
prispevka

za nadomestilo 
do 30 dni

za poškodbe na 
delu io pok!, 

oboi. do 30 dni

1.31 0.H
2,38 0.18
1,86 0.21
2,60 0.19
2,55 0.20
1.17 0,21
0,50 0,08
1.26 0.14
1.27 0,11
1,06 0,21
1,22 0,18
1,49 0,28
1,64 0,13
1.43 0,14
1,32 0.08
2.09 0,09
2,28 0.08
1,15 0,13
0,33 0.03
0.43 0,06
0.47 0,07
0,36 0,10
1.17 0.17
1.30 0.H
0.85 0.17
0.78 0,10
0.55 —
1.01 —
0.85 —
0,86 —
1,27 —
1,12 —

Merilo, ki se bo v letu 1963 uporabljalo 
za določitev stopenj dodatnega prispevka za 
zdravstveno zavarovanje, temelji na ugoto 
vitvi v kateri panogi, skupini oziroma pod­
skupini organizacij je bito ugotovljeno, da 
presegajo določeno povprečje sttoškov zdrav­
stvenega zavarovanja

H

V skladu z ugotovitvanu iz prejšnje točke 
sc določa, da obračunavajo in plačujejo do­

datni prispevek za zo.avstvcm zavarovanje 
v naslednjth panogah.

III.

Ta sklep velja od dneva sprejetja, upo 
rablja pa se od 1. januarja do konca leta 
1963. v

Koper, 25. aprila 1963.

Predsednik skupščine
Matevž JQovak, L r.

dopolnilna sredstva zavarovanci, ki so za­
posleni v zadevni organizaciji iz svojih čistth 
osebnih prejemkov, oziroma iz sredstev s ka­
terimi organizacija samostojno razpolaga, če 
ima taka sredstva na razpolago (5. odstavek 
122. člena zakona o organizaciji in financi­
ranju socialnega zavarovanja).

Koper, 25. aprila 1963.

Predsednik skupščine 
Matevž Novak. l.r.
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Na podlag! 1. odstavka 82. člena zakona 
o zdravstvenem zavarovanju (Uradni list 
FLRJ, št. 22/61) in sklepa skupščine Jugoslo 
vanske skupnosti socialnega zavarovanja (Ur. 
list FLRJ, št. 44/62) je sprejela skupščina 
komunalno skupnosti socialnega zavarovanja 
delavcev v KOPRU na svojem 3. zasedanj!! 
dne 25. aprila 1963

SKLEP
O DOLOČITVI VIŠINE ZNESKA 
ZA OPREMO ZA NOVOROJENCE

L
Znesek podpore za opremo otroka se do^ 

loči v znesku 10.000 dinarjev za vsakega 
otroka.

2.
Ta sklep se uporablja od 1. maja 1963 

dalje.
Koper, 25. aprila 1963

Predsednik skupščine
Matevž Novak, !. r.

Na podlagi 1. odstavka 80. člena zakona 
o zdravstvenem zavarovanju (Uradni list 
FLRJ. št. 22/62) in sklepa skupščine repubh- 
ške skupnosti socialnega zavarovanja delav 
cev v Ljubljani dne 12. februarja 1963, je 
sprejela skupščina komunalne skupnosti so 
cialnega zavarovanja delavcev v KOPRU na 
svojem 3. zasedanju dne 25. aprila 1963.

SKLEP
O DOLOČITVI VIŠINE ZNESKA ZA 

POVRAČILA STROŠKOV ZA PREHRANO 
!N NASTANITEV MED POTJO IN

PREBIVANJEM V DRUGEM KRAJU 
OB POTOVANJU ZAVAROVANIH OSEB

1.
Višina povračila stroškov za prehrano in 

nastanitev med potjo in prebivanjem v dru­
gem kraju, ki gre zavarovanim osebam na 
račun sklada se določi v znesku 1200 dinar­
jev za vsakih štiriindvajset ur poti oziroma 
bivanja v drugem kraju, če gre za zavarovano 
osebo, starejšo od 7 let. Ce gre za zavarovano 
osebo, mlajšo od 7 let, se določi višina po 
vračila v znesku 700 dinarjev.

2.

Ta sklep se začne uporabljati od 1. maja 
1963 dalje.

Koper, 25. aprila 1963.
Predsednik skupščine
Matevž Novak, 1. r.

Na podlagi 1. odstavka 85. člena zakona 
o zdravstvenem zavarovanju (Uradni list 
FLRJ št. 22/62) in sklepa skupščine republi 
ške skupnosti socialnega zavarovanja delav­
cev v Ljubljani dne 12. februarja 1963, js 
sprejela skupščina komunalne skupnosti so­
cialnega zavarovanja delavcev v Kopru na 
svojem 3. zasedanju dne 25. aprila 1963

SKLEP
O DOLOČITVI ZNESKA POGREBNINE 

ZA ZAVAROVANE OSEBE

1.
Znesek pogrebnine za zavarovane osebe se 

določi:
din

1. za umrle v starosti do 10 let 10.000
2. za umrle v starosti od 10 do 15 let 16.000
3. za umrle v starosti nad 15 let 25.000

2.

Ta sklep sc uporablja od 1. maja 1963.
Koper, 25. aprila 1963.

Predsednik skupščine 
Matevž Novak, I. r.

Na podlagi 1. točke 89. člena Zakona o 
organizaciji in financiranju socialnega zava 
rovanja (Uradni list FLRJ, št. 22/62) je skup­
ščina KOMUNALNE SKUPNOSTI SOCIAL­
NEGA ZAVAROVANJA DELAVCEV V PO 
STOJNI na svojem rednem 3. zasedanju dne 
26 aprila 1963 ob soglasju z občinskimi ljud­
skimi odbori Sežana, Postojna in Ilirska 
Bistrica, sprejela

SKLEP

O DOLOČITVI STOPNJE OSNOVNEGA 
PRISPEVKA ZA ZDRAVSTVENO 

ZAVAROVANJE DELAVCEV ZA LETO 1961

I
Stopnja osnovnega prispevka za zdrav­

stveno zavarovanje delavcev se določi v vi­
šini 8%.

II.
Ta sklep velja od dneva sprejetja, uporab 

Ija pa se od 1. januarja 1963.
Postojna, 26. aprila 1963.

III.
Ta sklep velja od dneva sprejetja, upo­

rablja pa sc od 1. januarja 1963 do konca 
leta 1963.

Postojna, 26. aprila 1963.
Predsednik skupščine 

Marijan Likar, 1. r.

Na podlagi 3. točke 122. člena zakona o 
organizaciji in financiranj!! socialnega zava 
iovanja delavcev (Ur. list FLRJ št. 22/1962) 
je skupščina komunalne skupnosti socialnega 
zavarovanja delavcev v POSTOJNI na svo

Na osnovi L točke 92. člena zakona o or­
ganizaciji in financiranju socialnega zavaro­
vanja (Uradni list FLRJ, št. 22/62) ter odloka 
Ljudske skupščine LRS o določitvi panog, 
skupin oziroma podskupin organizacij, kate­
rim se sme naložiti obračunavanje in pla­
čevanje dodatnega prispevka za zdravstveno 
zavarovanje je skupščina komunalne skup­
nosti socialnega zavarovanja delavcev v PO 
STOJNI na 3. rednem zasedanju dne 26. apri­
la 1963 ob soglasju z občinskimi ljudskimi 
odbori Sežana, Postojna in Ilirska Bistrica, 
sprejela

SKLEP

O MERILIH ZA UPORABO DOLOČENIH 
STOPENJ DODATNEGA PRISPEVKA ZA 
ZDRAVSTVENO ZAVAROVANJE IN O 
STOPNJAH TEGA PRISPEVKA, KI GA 

BODO V LETU 1963 PLAČEVALE 
ORGANIZACIJE V POSAMEZNIH 
PANOGAH, SKUPINAH OZIROMA 

PODSKUPINAH

I.
Merilo, ki se bo v letu 1963 uporabljalo 

za določitev stopenj dodatnega prispevka za 
zdravstveno zavarovanje, temelji na ugoto­
vitvi v kateri panogi, skupini oziroma pod 
skupini organizacij je bilo ugotovljeno, da 
presegajo določeno povprečje stroškov zdrav­
stvenega zavarovanja.

II.
V skladu z ugotovitvami iz prejšnje točke 

se določa, da obračunavajo in plačujejo do­
datni prispevek za zdravstveno zavarovanje 
vse organizacije v naslednjih panogah:

jem rednem 3. zasedanju dne 26. aprila 1963 
sprejela naslednji

SKLEP
I

Del prispevka, ki sc odstopa organizacijam 
za neposredno sodelovanje organizacij v 
zdravstvenem zavarovanju se določi

II.
Za povprečno povračilo izplačevanja na­

domestila za prvih trideset koledarskih dni 
bolezenskega dopusta in nego obolelega ožje­
ga družinskega Člana, za poškodbo uri delu 
in za poklicno bolezen znaša:

Predsednik skupščine 
Marijan Likar, 1. r.

Stopnja dodat 
nega prispevka Naziv panoge, skupine ali podskupine šifra

4 % Proizvodnja in predelava premoga 112
3,58% Proizvodnja, oplemenjevanje in predelava

nekovinskih rudnin 116
3,40% Gospodarstvo z gozdovi 311
3,20% Gradbeništvo 412
2,83% Kovinska industrija 117
2,74% Zveze 519
2,49% Gradbena obrt 740
2,30% Cestni promet 515

Proizvodnja živil 727
2,28% Lesna industrija 122
2,11 % Kmetijstvo 211
2,09% Stanovanjska dejavnost 812
1,96% Predelava lesa 722
1.86% Trgovske storitve 614
1,68% Gostinstvo 620
1,67% Zdravstvena dejavnost 915
1,43% Dejavnost organov in oblasti 015
1.38% Tekstilna industrija 124
1,37% Živilska industrija 127
1,28% Kemična industrija 120
1,19% Trgovina na drobno 511
1,11 % Elektroindustrija 119
1,09% Trgovina na debelo 612
0,79% Proizvodnja, prevoz in distribucija električne

energije 111
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Odstotek od osnovnega 
prispevka

Šifra Opis dejavnosti

111 Proizvodnja, prenos in distribucija elek­
trične energije

112 Proizvodnja in predelava premoga
H6 Proizvodnja, oplemenjevanje in predelava ne

kovinskih rudnin 
117 Kovinska industrija
119 Elektroindustrija
120 Kemična industrija
122 Lesna industrija
124 Tekstilna industrija
127 Živilska industrija
211 Kmetijstvo
311 Gospodarjenje z gozdovi
412 Gradnja
511 Železniški promet
515 Cestni promet
519 Zveze
611 Trgovina na drobno
612 Trgovina na debelo
614 Trgovske storitve
620 Gostinstvo
722 Predelava lesa
727 Proizvodnja živi!
740 Gradbena obrt
812 Stanovanjska dejavnost
915 Zdravstvena dejavnost
015 Dejavnost organov in oblasti

tdomestilo 
, 30 dni

za poškodbe na 
delu in poklicno 
oboi. do 30 dni

0,34 0.M
2,01 0,17

1,32 0,24
1,69 0.23
0,62 0,10
0.80 0,21
1.74 0.08
0,62 0,17
1 0,14
1.59 0,09
189 0,21
1,38 0,15
1.10 0,19
1.14 0,21
0,70 0,15
0.86 0,06
0,81 0,07
1,03 0,06
1,07 0,11
0,61 0,14
1.39 0,12
1,89 0,15
1 0,16
0,65 —
0.79 . —

IH.
Ta sredstva morajo gospodarske organi­

zacije kot* namenska voditi na svojem po­
sebnem računu

Z neporabljenimi sredstvi iz odstopljenega 
dela prispevka razpolagajo organizacije sa­
mostojno za napredek varstva članov svojega 
kolektiva.

IV.
če odstopljeni del prispevka ne zadošča 

za obveznosti do zavarovancev, zagotovijo 
dopolnilna sredstva zavarovanci, ki so zapo 
sleni v zadevni organizaciji iz svojih čistih 
osebnih prejemkov, oziroma iz sredstev s ka 
terimi organizacija samostojno razpolaga, če 
ima taka sredstva na razpolago (5. odstavek 
122. člena zakona o organizaciji in financi­
ranju socialnega zavarovanja).

Postojna, 26. aprila 1963.

Na podlagi 1. odstavka 80. člena zakona 
o zdravstvenem zavarovanju (Ur. list FLR1, 
št. 22/62) in sklepa skupščine republiške 
skupnosti socialnega zavarovanja delavcev v 
Ljubljani dne 12. februarja 1963, je sprejela 
skupščina komunalne skupnosti socialnega 
zavarovanja delavcev v POSTOJNI na svo 
jem 3. zasedanju dne 26. aprila 1963

SKLEP
O DOLOČITVI VIŠINE ZNESKA ZA 

POVRAČILA STROŠKOV ZA PREHRANO 
IN NASTANITEV MED POTJO IN 
PREBIVANJEM V DRUGEM KRAJU 

OB POTOVANJU ZAVAROVANIH OSEB

1.
Višina povračila stroškov za prehrano in 

nastanitev med potjo in prebivanjem v dru

gem kraju, k! gre zavarovanun osebam na 
račun sklada, se določi v znesku 1200 dinar­
jev za vsakih štiriindvajset ur poti oziroma 
bivanja v drugem kraju, če gre za zavaro­
vano osebo, starejšo od 7 let. Če gre za za­
varovano osebo, mlajšo od 7 let, sc določi 
višina povračila v znesku 700 dinarjev.

2.

Ta sklep se začne uporabljati od 1. maja 
1963 dalje.

Postojna, 26. aprila 1963.
Predsednik skupščine 

Marijan Likar, L r.

Na podlagi 1. odstavka 85. člena zakona 
o zdravstvenem zavarovanju (Ur. list FLRJ 
št. 22/62) in sklepa skupščine republiške 
skupnosti socialnega zavarovanja delavcev 
v Ljubljani dne 12. februarja 1963, je spre 
jela skupščina komunalne skuposti social­
nega zavarovanja delavcev v POSTOJNI na 
svojem 3. zasedanju dne 26. aprila 1963

SKLEP
O DOLOČITVI ZNESKA POGREBNINE 

ZA ZAVAROVANE OSEBE

Znesek pogrebnine za zavarovane osebe se 
določi:

din
1. za umrle v starosti do 10 let 10.000
2. za umrle v starosti od 10 do 15 let 16.000
3. za umrle v starosti nad 15 let 25.000

2.

V primeru smrti zavarovane osebe izven 
kraja stalnega bivališča prispeva sklad zdrav­
stvenega zavarovanja k stroškom za prevoz 
od kraja smrti do kraja stalnega bivališča 
ter k stroškom za pocinkano krsto največ 
50 ?o teh stroškov. Pri določanju stroškov za 
prevoz se upoštevajo stroški za najcenejše 
prevozne sredstvo.

3.
Ta sklep se uporablja od 1. maja 1963. 
Postojna, 26. aprila 1963.

Predsednik skupščine 
Marijan Likar, l.r.

Predsednik skupščine 
Marijan Likar, 1 r.

Na podlagi 1. odstavka 82. člena zakona 
o zdravstvenem zavarovanju (Ur. list FLRJ, 
št. 22/61) in sklepa skupščine Jugoslovanske 
skupnosti socialnega zavarovanja (Uradni list 
FLRJ, št. 44/62) je sprejela skupščina komu­
nalne skupnosti socialnega zavarovanja de 
lavcev v POSTOJNI na svojem 3. zasedanju 
dne 26. aprila 1963

SKLEP
O DOLOČITVI VIŠINE ZNESKA 
ZA OPREMO ZA NOVOROJENCE

L
Znesek podpore za opremo otroka se do­

loči v znesku 10.000 dinarjev za vsakega 
otroka. -

2.
Ta sklep se uporablja ori 1. maja 1963 

dalje.
Postojna, 26. aprila 1963.

Predsednik skupščine 
Marijan Likar, 1 r.

POPRAVEK
V odloku o potrditvi zaključnega računa 

o izvršitvi proračuna občine Koper za leto 
1962, ki je bil objavljen v Uradnem glasniku 
okraja Koper, št. 6/63. je bi! v 3. členu, v 
zadnji vrstici pri tekstu: »presežek dohod­
kov« v desni koloni objavljen napačni zne­
sek din 16,583.963. Pravilni znesek pa je din 
5,482.429.

V odloku o proračunu občine Koper za 
leto 1963, ki je bil objavljen v Uradnem glas 
niku okraja Koper, št. 7/63, so bili v L členu 
pomotoma objavljeni zneski dohodkov pod 
rubriko »izdatki«.

1. člen se pravilno glasi:

''Občinski proračun za leto 1963 zajema:

1. Dohodke v znesku. 934,188.000.- dim
ki se zmanjšajo za:
a) sredstva za skupne potrebe državnih 

organov 10.700.000 —
b) sredstva za finančni načrt upravnih 

organov ObLO Koper 173,430.000 —
c) sredstva za finančni načrt okrajnega 

sodišča Koper 20,660.000.—
d) sredstva za finančni načrt družb skla 

da za šolstvo občine Koper 195,470.000.— 400,260.000 - din
tako, da ostane za financiranje pro­
računa 133,928.000.- din
Od tega znaša posebna proračunska 
rezerva 61,736.000 - din
Cisti dohodek za financiranje prora­
čunskih izdatkov 472,192.000 - din

11. Izdatke v znesku 472,192.000 - din

Ddaja Zavod .Primorske Kope, - tetrton,: Koper 2t-470. Nova Gorica 2t-7t — V. d. direktor):, m gtavn, uredmk Jo?e Jeterčič (Meovom, urednik t rance
Cerkelj. Tekoč) tacun prt podru/nm Narodne banke Koper št. 602-tt 603-62 — Pokt.pisc '.a objavo pošitjajte na t astov: Skupščinska pisarn.^ O! O Koper Koper — 

.Uradn. gtasmk okraja Koper tdtaja kot pr,toga -Primorskih n,wc. Letna naročnina 800 din, pohotna 400 din, plačna Vnaprej.


